Terminy soutézi TFA JihoCeského serialu 2026

O POHAR STAROSTY KSH JIHOCESKEHO KRAJE“

Kategorie MuZi, Zeny, Dorost;
Kardaova Retice

Klisinec

Bélec

Frymburk

Sedlice

Tyn nad Vitavou

Pisek

30.5.2026
13.6.2026
18.7.2026
15.8.2026
29.8.2026
12.9.2026

26.9.2026

Horni Knézeklady(vyhodnoceni), bude upresnéno, fijen

Kategorie Mladi Hasici;
Hamr

Purkarec

Vitéjovice

Mlada Vozice

Stfibrec

Dolni Tfebonin (vyhodnoceni):

26.4.2026
17.5.2026
7.6.2026
5.9.2026
13.9.2026

18.10.2026



